que atuam no mercado de lubrificantes, filtros e produtos automotivos, 

atendendo diversos setores.  

7.  Em relação ao passivo das Recuperandas, a relação de credores 

apresentada demonstrou um total de 15 (quinze) credores concursais, 

somando um passivo de R$ 9.818.044,23 (nove milhões, oitocentos e 

dezoito mil e quarenta e quatro reais ). 

8.  Esta relação foi a considerada para fins do edital do art. 52, 

§1º, II, da Lei 11.101/05 publicado em 28/03/2025. Abaixo, a 

Administração Judicial apresenta o resumo da relação de credores 

consolidada apresentada pelas Recuperandas:

[...]

Quirografário –  I II  9 R$ 7.850.691,94 

Total 9 R$ 7.850.691,94 

Chrisjuleira 

Classe Nº de Credores Valor 

Quirografário –  I II  6 R$ 1.967.352,29 

Total 6 R$ 1.967.352,29 

9.  Acerca dos credores extraconcursais, foi apresentado o débito 

de R$ 1.375,51 (hum mil e trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta 

e um centavos), conforme id.  156774760: 

Passivo Fiscal  

Dívida Ativa –  PGFN R$ 1.375,51  

TOTAL R$ 1.375,51  

10.  O processamento da recuperação judicial, foi deferido por este 

d. Juízo no dia 31/01/2025, por meio da decisão de id.

[...]

Automotivo Ltda., considerando a alteração do crédito listado em favor 

de Banco Itaú Unibanco S/A. Abaixo a Administração Judicial reproduz 

integralmente a relação de credores das Recuperandas:  

V.2.  PASSIVO EXTRACONCURSAL 

26.  Acerca dos credores Extraconcursais, foi apresentado o débito 

de R$ 1.375,51 (hum mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta 

e um centavos), conforme id. 156774760, os quais passam a ser 

reproduzidas da seguinte maneira:  

Passivo Fiscal  

Procuradoria Geral da 

Fazenda Nacional  
R$1.375,51 

TOTAL R$1.375,51 

27.  A Procuradoria Geral da Fazenda Nacional, de acordo com as